

第一部 【企業情報】

第1 【企業の概況】

1 【主要な経営指標等の推移】

回次	第35期 第2四半期 連結累計期間	第36期 第2四半期 連結累計期間	第35期
会計期間	自 平成25年4月1日 至 平成25年9月30日	自 平成26年4月1日 至 平成26年9月30日	自 平成25年4月1日 至 平成26年3月31日
売上高 (百万円)	53,234	25,917	102,200
経常利益 (百万円)	8,190	4,540	10,946
四半期(当期)純利益 (百万円)	4,950	2,973	3,444
四半期包括利益又は包括利益 (百万円)	6,091	4,202	5,786
純資産額 (百万円)	65,196	66,943	63,875
総資産額 (百万円)	105,495	94,925	96,611
1株当たり四半期(当期) 純利益金額 (円)	87.59	52.89	61.11
潜在株式調整後1株当たり 四半期(当期)純利益金額 (円)	—	—	—
自己資本比率 (%)	61.8	70.5	66.1
営業活動による キャッシュ・フロー (百万円)	2,802	△3,776	13,201
投資活動による キャッシュ・フロー (百万円)	△4,710	△1,635	△6,155
財務活動による キャッシュ・フロー (百万円)	△3,952	2,377	△15,099
現金及び現金同等物の 四半期末(期末)残高 (百万円)	26,985	23,893	26,118

回次	第35期 第2四半期 連結会計期間	第36期 第2四半期 連結会計期間
会計期間	自 平成25年7月1日 至 平成25年9月30日	自 平成26年7月1日 至 平成26年9月30日
1株当たり四半期純利益金額 (円)	73.31	39.27

- (注) 1. 当社は四半期連結財務諸表を作成しておりますので、提出会社の主要な経営指標等の推移については記載しておりません。
2. 売上高には、消費税等は含まれておりません。
3. 潜在株式調整後1株当たり四半期(当期)純利益金額については、潜在株式が存在しないため記載しておりません。

2 【事業の内容】

当第2四半期連結累計期間において、当社グループ（当社および当社の関係会社）において営まれている事業の内容について、重要な変更はありません。

また、主要な関係会社についても異動はありません。